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Göteborgstalangen!!!
Göteborgstalangen är ett evangemang som nu överlevt sex år och förhoppningsvis kommer att fortsätta många år till. 
Det är en unik och rolig chans för ungdomar under 25 år att få visa upp sig och sina talanger och få scenvana. 
Uttagningen går till som så att man anmäler sig och får tävla i deltävlingar som leder till semifinaler och till slut till den 
stora finalen. Vinnarna får ett stipendium på 10.000 kr som prissom de kan lägga på musiken eller vad de vill. 
Att detta är möjligt i en tid när ungdomsgårdar läggs ner och möjligheterna att roa sig som ungdom utan att hänge sig 
åt kriminalitet eller missbruk är få, är tack vare ideella föreningar som vill göra världen lite bättre för oss unga. De 
som är med och anordnar just Göteborgstalangen är ett samarbete och sponsring av Göteborgs Stad, 
Ungdomssatsningen, Göteborgslokaler, Part5, ABF KSE, JC, Göteborg& c:o, NRJ, Minnesfonden, Liseberg och Metro. 
De pengar som blir över när evenemanget är över och allt betalatgår till föreningen Artister för Livet (som hade lånat 
ut konferencieren och en jurymedlem) som skänker vidare genom att samla in pengar till Child-Hood, Rädda Barnen, 
BRIS och andra liknande organisationer. 
Så det är kul att hjälpa!

Årets vinnare:
Musikgrupp: Ska ´L Man

Solist: Shokorinaz
Rap: FlaVaz
Dans: 2 Tasty

Lite från våra utsända frilansare Fifi och Patrik.

Klockan sju ringlade det en lång kö utanför Lisebergshallen med ungdomar (mestadels) som stod och väntade på 
Göteborgstalangen att börja. Däremot hade Fifi tur för Fifi kände ett par flickor långt fram o kunde skutta lite.. =) 
Väl inne efter visitering och kollning av väskor så var det baraatt köra. Det var fyra olika kategorier; Dans, Solister, 
Hiphop och Musikgrupp i en enda blandning. Många av ungdomarna som uppträdde var mycket bra och en del fick 
verkligen igång publiken, men som alltid på sådana här tillställningar fanns det sömnpiller (no names..) men de glömde 
man snabbt. Alla uppträdande var otroligt olika i både dans, sång och musikstil så det fanns verkligen någonting för 
alla och jag hittade några favoriter också. Fifi gillade Ska'lmans reggae/ska och även metal från Krematorium, och 
killarna i Stoneville var både duktiga och trevliga. Av solisterna var Shokorinaz bäst tyckte jag, dom sjöng väldigt bra 
och hade ett koordinerat scenframförande. Och i Hiphop var Falleväldigt bra, och de breakande 2 Tasty tycktes bäst i 
dansen. All musik gjorde strupen torr och till detta ändamål fanns det försäljning av drickor och dylikt. Under pauser 
mellan de uppträdande sprang vi runt och hade rendez-vouser med arbetade med evangemanget för att få lite mer 
material till arbetet (av detta!) och lite information och någraintervjuer. Vi blev bemötta väldigt bra och glada i hågen 
bevittnade vi i slutet hur Hardcore Superstar äntrade scenen ochkörde på ett par låtar.
Ungefär vid denna tiden så märkte jag att min sista buss skulle gå om tre minuter så, prisutdelningen och den 
klämkäcka konferencier blev dissade och Fifi hann med sin buss..

Patrik Pilnäs                                 Sofie Fifi Axelsson
Alexander Oscarsson

Chefredaktör och ansvarig utgivare
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